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XXXV. Bischof Bolrad von Halberstadt giebt dem Dechnaten des
Domcapitels zu Stendal die Vollmacht, die Excommunicationssentenzen
wider die Beschadiger der Stiftsguter zur Vollstreckung zu bringen, am ...
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XXXIHI Das Capitel gu Lutter verfouft dem Domfiift u Stendal feine Hebungen oud
Grop:Dohringen und Tornow, am 10. Octeber 1253,

L. dei gracia abbas, Tofumque capitulum ecclefie luttrenfis — proteftamur, quod nof
bona omnia, que ecclefia noftra habuit in magno Moringen, videlicet XXXVIII, folidos, et in
Tornowe IX. folidos Monete Stendalienfis et omnia alia jura in predictis locil uendidimuf Prepofitos
Decano, Totique capitulo Stendalienfi pro XX, Marcis Magdeburg, argenti, hac condicione adiuncta, fi
deeffet in fumma predicia, fecundum proporcionem deeflet et in precio pretaxato. Acta funt hee in ecclefia
Moringen, anno domini M. CC, LII°. proxima Sexta feria ante feftum beati Galli, Prefentibus
Jacobo decano, Johanne de Schenekowe, El\lgelherto de Dernewitz facerdotibus, Item
virico et Brunone villico, laicil, et aliis quam plaribus ejusdem uille ciuibus,

XXXIV. Difdhyof BVolrad von Halberfiadt fordert, unter Verheifung eines Ablaffes, zu Bei
triigen 3u der begonnenen Crweiterung dev Dombirche ju Stendal auf, am 24, Sptbr. 1257.

Volradus dei gratia Halberftaden[lis ecclefie Episcopus, vninerfis chrifti fidelibus,
ad quos prefens littera peruenerit, falutem in domino ihefu chrifto. Cum — fideles chrifti, decorem
domus domini diligentes, eeclefiam beati Nicolai piiffimi confefloris in civitate Stendale ampliari
coeperint opere fumptuofo et ad perfectionem ipflius proprie fibi non fuppetant facultates, vniverfitatem
uefiram monemus, rogamus et in domino exhortamur, nichilominus nobis in remiflionem peccamiuum
iniungentes, quatenus de bonis a deo wuobis collatis ad perfectionem predicti operis elemofinarum
veftrarum grata fubflidia conferatis, ut per hec et bona, que domino feceritis infpirante, poflitis ad eterne
beatitudinis gaudia feliciter auctore domino peruenire. Nos vero de omnipotentis dei mifericordia nee
non beatorum Petri et Pauli apoftolorum eius meritis confifi, omnibus, qui ad predicti ftructuram
monafterii fuas elemoflinas fuerint elargiti, quadraginta dies de iniuncta fibi penitentia mifericorditer
indulgemus, prefentibus usque ad confummationem operis et non amplius valituris. Datom in campis
apud hamersleue, anno domini millefimo ducentelimo quinquagefimo feptimo, VIII. Kalendas octe-
bris, pontificatus noftri anno fecundo.